


Firmamız, sektörde uzun yıllara dayanan bilgi birikimi ve uzmanlık ile 
müşterilere en kaliteli zımpara ve endüstriyel ürünleri sunmaktadır. Müşteri 
memnuniyeti odaklı hizmet anlayışıyla, sektördeki büyük oyuncular arasında 
yer almaktadır.

Firmamız, yenilikçi yaklaşımı ve kalite standartlarıyla tanınmaktadır. 
Müşterilerimize her zaman en iyi ürünleri sunmak ve ihtiyaçlarını en iyi 
şekilde karşılamak için sürekli olarak kendimizi geliştirmekteyiz. Ürün 
yelpazemizdeki geniş seçenekler ve uygun fiyat politikamız da 
müşterilerimizin firmamızı tercih etme sebepleri arasındadır.

Müşterilerimize karşı dürüstlük, şeffaflık ve güvenilirlik ilkesiyle hareket eden 
firmamız, sektördeki lider konumunu sürdürmeye devam etmektedir. Her 
müşteriye özel çözümler üreterek, iş ortaklarımızla uzun vadeli ve karşılıklı 
güvene dayalı ilişkiler kurmaktayız.

Firmamız, sektörde büyük bir güce sahip olmamasına rağmen, sahip 
olduğumuz donanım, bilgi ve tecrübe ile her geçen gün büyümeye devam 
etmekte ve sektördeki yerimizi güçlendirmekteyiz. Müşterilere sağladığımız 
değer ve kaliteli hizmet anlayışımızla, uzun yıllardan beri hizmet veren diğer 
firmalara kıyasla büyük bir rekabet avantajına sahibiz.

Biz, sektörde uzun yıllara dayanan deneyimimiz ve bilgi birikimimizle 
müşterilerimize en iyi hizmeti sunmaya devam edeceğiz. Siz değerli 
müşterilerimizle birlikte büyümeye ve gelişmeye devam ederek sektördeki 
liderliğimizi sürdüreceğiz.

Saygılarımızla...

NORDEM ENDÜSTRİYEL  ÜRÜNLER SAN. 
VE TİC. LTD. ŞTİ.
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DİSK ZIMPARALAR

Alüminyum oksit film disk zımpara, yüksek dayanıklılığı ve keskin aşındırıcı yapısıyla özellikle metal 
yüzeylerde etkili bir performans sunar. Film taşıyıcı yapısı sayesinde yırtılmaya karşı dirençlidir ve uzun 
ömürlü kullanım sağlar. İnce yüzey işlemlerinde homojen bir zımparalama etkisi sunar. Otomotiv, mobilya ve 
metal işleme sektörlerinde yaygın olarak tercih edilir.
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DİSK ZIMPARALAR
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Alüminyum oksit kağıt disk zımpara, metal, ahşap, plastik ve diğer yüzeylerin pürüzsüzleştirilmesi ve 
hazırlanması için kullanılan etkili bir zımpara malzemesidir. Dayanıklı yapısı ve çeşitli granül 
seçenekleriyle çeşitli endüstriyel uygulamalarda yaygın olarak tercih edilir.
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Seramik kağıt disk zımparalar, yüksek performanslı aşındırıcı yapıları sayesinde özellikle metal, 
paslanmaz çelik ve sert yüzeylerin zımparalanmasında kullanılır. Seramik taneler, uzun ömürlü ve kendi 
kendini bileyleyen yapısıyla daha az ısı üretir, böylece yüzeyde yanma riskini azaltır. Zorlu endüstriyel 
uygulamalarda etkili sonuçlar sunar. Yüksek dayanıklılığı sayesinde iş verimliliğini artırır.
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DİSK ZIMPARALAR

Seramik disk zımpara, çeşitli yüzeylerdeki pürüzleri gidermek ve düzgün bir cilalama sağlamak için 
idealdir. Dayanıklı yapısı uzun süre kullanım olanağı sunarken, yüksek performansıyla iş verimliliğini arttırır. 
Profesyonel veya amatör kullanıcılar için etkili ve güvenilir bir seçenektir.
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Zirkonyum disk zımpara, metal, ahşap ve diğer yüzeylerin hızlı ve etkili bir şekilde zımparalanması için 
idealdir. Yüksek dayanıklılığı ve kesme performansı, uzun süreli kullanım sağlar ve iş verimliliğini artırır. 
Profesyonel atölyelerden ev tamirlerine kadar geniş bir kullanım yelpazesine sahiptir.

150

240
260

320
360
400
600
800

2000

60

150

240

320

400

800

125mm
125mm
125mm
125mm
125mm
125mm
125mm
125mm
125mm
125mm
125mm
125mm
125mm

125mm
125mm

125mm
125mm
125mm
125mm
125mm

00110000136
00110000137
00110000138
00110000139
00110000140
00110000141
00110000142
00110000143
00110000144
00110000145
00110000146
00110000147
00110000148
00110000149
00110000150
00110000151
00110000152
00110000153
00110000154
00110000155
00110000156
00110000157
00110000158
00110000159
00110000160
00110000161
00110000162
00110000163
00110000164
00110000165
00110000166
00110000167
00110000168
00110000169
00110000170
00110000171
00110000172
00110000173
00110000174
00110000175

ÇAP KUM KUTU KOLİ ÜRÜN KODU
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

100 2000
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

2000
2000

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

100
100
100
100
100
100

2000
2000
2000
2000
2000
2000

150mm
150mm
150mm
150mm
150mm
150mm
150mm
150mm
150mm

150mm

150mm
150mm
150mm

150mm

150mm
150mm
150mm
150mm
150mm
150mm

40

80
60

100
120

180
220

280

1000
1200
1500

40

80
100
120

180
220

260
280

360

600

1000
1200
1500
2000

-5-

DİSK ZIMPARALAR



Örgü disk zımpara, çeşitli yüzeylerdeki boya, vernik ve pürüzleri gidermek için kullanılan çok yönlü bir araçtır. 
Esnek ve dayanıklı yapısı, düzgün bir yüzey elde etmek için etkili bir şekilde çalışır. Yüksek performansı ve 
uzun ömrüyle kullanıcıya güvenilir bir zımpara deneyimi sunar.
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Seramik örgü diskler, seramik taneciklerinin yüksek kesim gücünü, açık ağ (mesh) yapının sağladığı 
tıkanmazlıkla birleştirir. Ağır taşlama ve zorlu yüzeylerde yüksek performans sunarken, toz tahliyesi sayesinde 
daha serin ve temiz bir çalışma sağlar. Özellikle paslanmaz çelik, karbon çelik ve yüksek alaşımlı metallerde 
tercih edilir.
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Zirkonyum rulo zımpara, yüksek performanslı taşlama işlemleri için geliştirilmiş dayanıklı bir aşındırıcıdır. 
Özellikle paslanmaz çelik, alaşımlı metaller ve sert yüzeylerde agresif kesim gücü sunar. Kullanım sırasında 
kendi kendini bileyen yapısıyla uzun ömür ve sürekli keskinlik sağlar. Ağır sanayi uygulamalarında ve 
yüksek baskılı taşlamalarda tercih edilir.
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BEZ: Polyester Y Bez / Policoton J Bez

Alüminyum oksit rulo zımpara, genel amaçlı taşlama ve zımparalama işlemlerinde yaygın olarak kullanılan 
ekonomik bir aşındırıcıdır. Ahşap, yumuşak metaller ve boya gibi yüzeylerde iyi performans gösterir. Orta 
sertlikteki yapısıyla hem dayanıklı hem de kontrollü bir aşındırma sağlar. Uygun maliyetli oluşu sayesinde 
çok çeşitli endüstriyel ve atölye uygulamalarında tercih edilir.
BEZ:  Policoton X Bez / Policoton J Bez / Policoton X Bez

X

X
X

X
X
X

X

X

X

X

X
X

X

X
X

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM

600

00110000253
00110000254
00110000255
00110000256
00110000257
00110000258
00110000259
00110000260
00110000261
00110000262
00110000263
00110000264
00110000265
00110000266
00110000267

40
60
80
100
120
150
180
220
240
260
280
320
360
400

RULO ZIMPARALAR



-9-

Seramik rulo zımpara, yüksek dayanıklılığı ve uzun ömrü ile özellikle metal işleme sektöründe tercih edilen 
aşındırıcı bir üründür. Sert yüzeylerde güçlü kesim sağlar ve ısınmaya karşı dirençlidir. Paslanmaz çelik, 
alaşımlı metaller ve sert yüzeylerde etkili sonuçlar verir. Endüstriyel üretimde verimliliği artırmak için 
idealdir.
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Zirkonyum tanecikli kemer bantlar, yüksek basınç altında bile dayanıklılığını korur. Özellikle metal 
işleme, kaynak temizleme ve ağır çapak alma işlemlerinde tercih edilir. Uzun ömürlü yapısıyla 
yüksek performans sunar.

Alüminyum oksit içeren bantlar, çok yönlü kullanımıyla ahşap, metal ve plastik yüzeylerde yaygın olarak 
tercih edilir. Ekonomik olmasının yanı sıra düzgün ve kontrollü bir aşındırma sunar. Orta düzeyde 
zorluktaki işler için uygundur.
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KEMER BANT ZIMPARALAR
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Seramik aşındırıcı bantlar, kendini bileme özelliği sayesinde sürekli keskin kalır. Paslanmaz çelik ve 
alaşımlı metaller gibi sert malzemelerde üstün verim sağlar. Yoğun üretim hatlarında uzun süreli 
kullanım için idealdir.

X

X
X

X
X
X

X

X

X

X

X
X

X

X
X

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM

600

00110000311
00110000312
00110000313
00110000314
00110000315
00110000316
00110000317
00110000318
00110000319
00110000320
00110000321
00110000322
00110000323
00110000324
00110000325

40
60
80
100
120
150
180
220
240
260
280
320
360
400

KEMER BANT ZIMPARALAR
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Flanşlı mop zımpara, yüzeylerin hassas pürüzlendirilmesi ve düzeltilmesi için ideal olan dairesel bir 
zımpara diski sistemidir. Ahşap, metal veya plastik gibi farklı malzemelerde kullanılarak, boya ve 
lekelerin etkili bir şekilde giderilmesini sağlar. Endüstriyel standartlara uygun olarak tasarlanmış olup, 
geniş bir kullanım alanına sahiptir ve profesyonel projelerde güvenilir sonuçlar sunar.

ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU

ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU

ÜRÜN 
KODU

00112367601 165X30X45
36

100

22
0

40
0

600

240 280 320

120 150 180

40 60 80

165X50X45
165X75X45
200X30X76
200X50X76
250X30X76
250X40X76
300X50X125
250X50X76
350X50X125

00112367602
00112367603
00112367604
00112367605
00112367606
00112367607
00112367608
00112367609
00112367610

165X30X45
165X50X45
165X75X45
200X30X76
200X50X76
250X30X76
250X40X76
300X50X125
250X50X76
350X50X125

00112367701
00112367702
00112367703
00112367704
00112367705
00112367706
00112367707
00112367708
00112367709
00112367710

00112367801
00112367802
00112367803
00112367804
00112367805
00112367806
00112367807
00112367808
00112367809
00112367810

00112367901
00112367902
00112367903
00112367904
00112367905
00112367906
00112367907
00112367908
00112367909
00112367910

165X30X45
165X50X45
165X75X45
200X30X76
200X50X76
250X30X76
250X40X76
300X50X125
250X50X76
350X50X125

165X30X45
165X50X45
165X75X45
200X30X76
200X50X76
250X30X76
250X40X76
300X50X125
250X50X76
350X50X125

00112368001 165X30X45
165X50X45
165X75X45
200X30X76
200X50X76
250X30X76
250X40X76
300X50X125
250X50X76
350X50X125

00112368002
00112368003
00112368004
00112368005
00112368006
00112368007
00112368008
00112368009
00112368010

00112368101
00112368102
00112368103
00112368104
00112368105
00112368106
00112368107
00112368108
00112368109
00112368110

ÜRÜN KODU
165X30X45
165X50X45
165X75X45
200X30X76
200X50X76
250X30X76
250X40X76
300X50X125
250X50X76
350X50X125

00112368201
00112368202
00112368203
00112368204
00112368205
00112368206
00112368207
00112368208
00112368209
00112368210

00112368301
00112368302
00112368303
00112368304
00112368305
00112368306
00112368307
00112368308
00112368309
00112368310

165X30X45
165X50X45
165X75X45
200X30X76
200X50X76
250X30X76
250X40X76
300X50X125
250X50X76
350X50X125

165X30X45
165X50X45
165X75X45
200X30X76
200X50X76
250X30X76
250X40X76
300X50X125
250X50X76
350X50X125

00112368401 165×30×45
165×50×45
165×75×45
200×30×76
200×50×76
250×30×76
250×40×76
300×50×125
250×50×76
350×50×125

00112368402
00112368403
00112368404
00112368405
00112368406
00112368407
00112368408
00112368409
00112368410

00112368501
00112368502
00112368503
00112368504
00112368505
00112368506
00112368507
00112368508
00112368509
00112368510

165×30×45
165×50×45
165×75×45
200×30×76
200×50×76
250×30×76
250×40×76
300×50×125
250×50×76
350×50×125

00112368601
00112368602
00112368603
00112368604
00112368605
00112368606
00112368607
00112368608
00112368609
00112368610

ÜRÜN KODU
00112368701
00112368702
00112368703
00112368704
00112368705
00112368706
00112368707
00112368708
00112368709
00112368710

165×30×45
165×50×45
165×75×45
200×30×76
200×50×76
250×30×76
250×40×76
300×50×125
250×50×76
350×50×125

165×30×45
165×50×45
165×75×45
200×30×76
200×50×76
250×30×76
250×40×76
300×50×125
250×50×76
350×50×125

00112368801 165X30X45
165X50X45
165X75X45
200X30X76
200X50X76
250X30X76
250X40X76
300X50X125
250X50X76
350X50X125

00112368802
00112368803
00112368804
00112368805
00112368806
00112368807
00112368808
00112368809
00112368810

00112368901
00112368902
00112368903
00112368904
00112368905
00112368906
00112368907
00112368908
00112368909
00112368910

165X30X45
165X50X45
165X75X45
200X30X76
200X50X76
250X30X76
250X40X76
300X50X125
250X50X76
350X50X125
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Saplı mop zımpara, genellikle zemin temizliği için kullanılan bir araçtır. Esnek sapı sayesinde kullanıcıya rahat bir 
kullanım imkanı sunar ve zor ulaşılan bölgelere erişimi kolaylaştırır. Zımpara yüzeyi ise sert zeminlerdeki lekeleri ve 
kirleri etkili bir şekilde temizler, zeminlerin parlak ve temiz görünmesini sağlar.

ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU40 60 80 100
20X15
20X20
20X25
25X15
25X20
25X25
25X30
30X10
30X15
30X20
30X25
30X30
40X10
40X15
40X20
40X25
40X30
50X15
50X20
50X25
50X30
50X40
60X15
60X20
60X25
60X30
60X40
80X15
80X20
80X25
80X30
80X40
80X50

20X15
20X20
20X25
25X15
25X20
25X25
25X30
30X10
30X15
30X20
30X25
30X30
40X10
40X15
40X20
40X25
40X30
50X15
50X20
50X25
50X30
50X40
60X15
60X20
60X25
60X30
60X40
80X15
80X20
80X25
80X30
80X40
80X50

20X15
20X20
20X25
25X15
25X20
25X25
25X30
30X10
30X15
30X20
30X25
30X30
40X10
40X15
40X20
40X25
40X30
50X15
50X20
50X25
50X30
50X40
60X15
60X20
60X25
60X30
60X40
80X15
80X20
80X25
80X30
80X40
80X50

20X15
20X20
20X25
25X15
25X20
25X25
25X30
30X10
30X15
30X20
30X25
30X30
40X10
40X15
40X20
40X25
40X30
50X15
50X20
50X25
50X30
50X40
60X15
60X20
60X25
60X30
60X40
80X15
80X20
80X25
80X30
80X40
80X50

00112369302
00112369303

00112369301

00112369304
00112369305
00112369306
00112369307
00112369308
00112369309
00112369310
00112369311
00112369312
00112369313
00112369314
00112369315
00112369316
00112369317
00112369318
00112369319
00112369320
00112369321
00112369322
00112369323
00112369324
00112369325
00112369326
00112369327
00112369328
00112369329
00112369330
00112369331
00112369332
00112369333

00112369202
00112369203

00112369201

00112369204
00112369205
00112369206
00112369207
00112369208
00112369209
00112369210
00112369211
00112369212
00112369213
00112369214
00112369215
00112369216
00112369217
00112369218
00112369219
00112369220
00112369221
00112369222
00112369223
00112369224
00112369225
00112369226
00112369227
00112369228
00112369229
00112369230
00112369231
00112369232
00112369233

00112369102
00112369103

00112369101

00112369104
00112369105
00112369106
00112369107
00112369108
00112369109
00112369110
00112369111
00112369112
00112369113
00112369114
00112369115
00112369116
00112369117
00112369118
00112369119
00112369120
00112369121
00112369122
00112369123
00112369124
00112369125
00112369126
00112369127
00112369128
00112369129
00112369130
00112369131
00112369132
00112369133

00112369002
00112369003

00112369001

00112369004
00112369005
00112369006
00112369007
00112369008
00112369009
00112369010
00112369011
00112369012
00112369013
00112369014
00112369015
00112369016
00112369017
00112369018
00112369019
00112369020
00112369021
00112369022
00112369023
00112369024
00112369025
00112369026
00112369027
00112369028
00112369029
00112369030
00112369031
00112369032
00112369033

ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU120 150 180 220
20X15
20X20
20X25
25X15
25X20
25X25
25X30
30X10
30X15
30X20
30X25
30X30
40X10
40X15
40X20
40X25
40X30
50X15
50X20
50X25
50X30
50X40
60X15
60X20
60X25
60X30
60X40
80X15
80X20
80X25
80X30
80X40
80X50

20X15
20X20
20X25
25X15
25X20
25X25
25X30
30X10
30X15
30X20
30X25
30X30
40X10
40X15
40X20
40X25
40X30
50X15
50X20
50X25
50X30
50X40
60X15
60X20
60X25
60X30
60X40
80X15
80X20
80X25
80X30
80X40
80X50

20X15
20X20
20X25
25X15
25X20
25X25
25X30
30X10
30X15
30X20
30X25
30X30
40X10
40X15
40X20
40X25
40X30
50X15
50X20
50X25
50X30
50X40
60X15
60X20
60X25
60X30
60X40
80X15
80X20
80X25
80X30
80X40
80X50

20X15
20X20
20X25
25X15
25X20
25X25
25X30
30X10
30X15
30X20
30X25
30X30
40X10
40X15
40X20
40X25
40X30
50X15
50X20
50X25
50X30
50X40
60X15
60X20
60X25
60X30
60X40
80X15
80X20
80X25
80X30
80X40
80X50

00112369702
00112369703

00112369701

00112369704
00112369705
00112369706
00112369707
00112369708
00112369709
00112369710
00112369711
00112369712
00112369713
00112369714
00112369715
00112369716
00112369717
00112369718
00112369719
00112369720
00112369721
00112369722
00112369723
00112369724
00112369725
00112369726
00112369727
00112369728
00112369729
00112369730
00112369731
00112369732
00112369733

00112369602
00112369603

00112369601

00112369604
00112369605
00112369606
00112369607
00112369608
00112369609
00112369610
00112369611
00112369612
00112369613
00112369614
00112369615
00112369616
00112369617
00112369618
00112369619
00112369620
00112369621
00112369622
00112369623
00112369624
00112369625
00112369626
00112369627
00112369628
00112369629
00112369630
00112369631
00112369632
00112369633

00112369502
00112369503

00112369501

00112369504
00112369505
00112369506
00112369507
00112369508
00112369509
00112369510
00112369511
00112369512
00112369513
00112369514
00112369515
00112369516
00112369517
00112369518
00112369519
00112369520
00112369521
00112369522
00112369523
00112369524
00112369525
00112369526
00112369527
00112369528
00112369529
00112369530
00112369531
00112369532
00112369533

00112369402
00112369403

00112369401

00112369404
00112369405
00112369406
00112369407
00112369408
00112369409
00112369410
00112369411
00112369412
00112369413
00112369414
00112369415
00112369416
00112369417
00112369418
00112369419
00112369420
00112369421
00112369422
00112369423
00112369424
00112369425
00112369426
00112369427
00112369428
00112369429
00112369430
00112369431
00112369432
00112369433

SAPLI MOP ZIMPARA 
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VERY FINE

 Elyaf mop zımpara, yüzey parlatma ve polisaj işlemleri için idealdir. Yüksek kaliteli elyaf parçalardan oluşan bu 
zımpara, işlem sırasında malzeme yüzeyinde herhangi bir çizik oluşturmaz. Uzun süreli kullanım için dayanıklı 
olan bu ürün, ahşap, metal, plastik ve diğer malzemelerin pürüzsüzleştirilmesi ve cilalanması için mükemmel 
bir seçenektir. Profesyonel sonuçlar elde etmek isteyenler için tasarlanmıştır.

ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU ÜRÜN KODU240 280 320 400
20X15
20X20
20X25
25X15
25X20
25X25
25X30
30X10
30X15
30X20
30X25
30X30
40X10
40X15
40X20
40X25
40X30
50X15
50X20
50X25
50X30
50X40
60X15
60X20
60X25
60X30
60X40
80X15
80X20
80X25
80X30
80X40
80X50

20X15
20X20
20X25
25X15
25X20
25X25
25X30
30X10
30X15
30X20
30X25
30X30
40X10
40X15
40X20
40X25
40X30
50X15
50X20
50X25
50X30
50X40
60X15
60X20
60X25
60X30
60X40
80X15
80X20
80X25
80X30
80X40
80X50

20X15
20X20
20X25
25X15
25X20
25X25
25X30
30X10
30X15
30X20
30X25
30X30
40X10
40X15
40X20
40X25
40X30
50X15
50X20
50X25
50X30
50X40
60X15
60X20
60X25
60X30
60X40
80X15
80X20
80X25
80X30
80X40
80X50

20X15
20X20
20X25
25X15
25X20
25X25
25X30
30X10
30X15
30X20
30X25
30X30
40X10
40X15
40X20
40X25
40X30
50X15
50X20
50X25
50X30
50X40
60X15
60X20
60X25
60X30
60X40
80X15
80X20
80X25
80X30
80X40
80X50

00112370102
00112370103

00112370101

00112370104
00112370105
00112370106
00112370107
00112370108
00112370109
00112370110
00112370111
00112370112
00112370113
00112370114
00112370115
00112370116
00112370117
00112370118
00112370119
00112370120
00112370121
00112370122
00112370123
00112370124
00112370125
00112370126
00112370127
00112370128
00112370129
00112370130
00112370131
00112370132
00112370133

00112370002
00112370003

00112370001

00112370004
00112370005
00112370006
00112370007
00112370008
00112370009
00112370010
00112370011
00112370012
00112370013
00112370014
00112370015
00112370016
00112370017
00112370018
00112370019
00112370020
00112370021
00112370022
00112370023
00112370024
00112370025
00112370026
00112370027
00112370028
00112370029
00112370030
00112370031
00112370032
00112370033

00112369902
00112369903

00112369901

00112369904
00112369905
00112369906
00112369907
00112369908
00112369909
00112369910
00112369911
00112369912
00112369913
00112369914
00112369915
00112369916
00112369917
00112369918
00112369919
00112369920
00112369921
00112369922
00112369923
00112369924
00112369925
00112369926
00112369927
00112369928
00112369929
00112369930
00112369931
00112369932
00112369933

00112369802
00112369803

00112369801

00112369804
00112369805
00112369806
00112369807
00112369808
00112369809
00112369810
00112369811
00112369812
00112369813
00112369814
00112369815
00112369816
00112369817
00112369818
00112369819
00112369820
00112369821
00112369822
00112369823
00112369824
00112369825
00112369826
00112369827
00112369828
00112369829
00112369830
00112369831
00112369832
00112369833

30X15
30X20
30X25
30X30
40X20
40X30
40X40
50X20
50X30
50X40
60X15
60X20
60X30
60X40
80X20
80X30
80X40
80X50

00112370201
00112370202

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ COARSE MEDIUM FINE

00112370203
00112370204
00112370205
00112370206
00112370207
00112370208
00112370209
00112370210
00112370211
00112370212
00112370213
00112370214
00112370215
00112370216
00112370217
00112370218

125001
125002
125003
125004
125005
125006
125007
125008
125009
125010
125011
125012
125013
125014
125015
125016
125017

125019
125020
125021
125022
125023
125024
125025
125026
125027
125028
125029
125030
125031
125032
125033
125034
125035
125036

125037
125038
125039
125040
125041
125042
125043
125044
125045
125046
125047
125048
125049
125050
125051
125052
125053
125054

125055
125056
125057
125058
125059
125060
125061
125062
125063
125064
125065
125066
125067
125068
125069
125070
125071
125072125018

MOP  ZIMPARALAR
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Kombi mop zımpara, Yüzey hazırlığı için mükemmel bir seçenek olan bu ürün, polisaj öncesi işlemler için 
tasarlanmıştır. İçeriğindeki elyaf parçaları, güçlü ancak hassas zımparalama sağlar. Her türlü yüzeyde 
mükemmel sonuçlar elde etmenizi sağlar.

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ COARSE MEDIUM FINE VERY FINE
30X15

30X20

30X25

30X30

40X20

40X30

40X40

50X20

50X30

50X40

60X15

60X20

60X30

60X40

80X20
80X30

80X40

80X50

00112370301

00112370302

00112370303

00112370304

00112370305

00112370306

00112370307

00112370308

00112370309

00112370310

00112370311

00112370312

00112370313

00112370314

00112370315
00112370316

00112370317

00112370318

126001

126002

126003

126004

126005

126006

126007

126008

126009

126010

126011

126012

126013

126014

126015
126016

126017

126019

126020

126021

126022

126023

126024

126025

126026

126027

126028

126029

126030

126031

126032

126033
126034

126035

126036

126037

126038

126039

126040

126041

126042

126043

126044

126045

126046

126047

126048

126049

126050

126051
126052

126053

126054

126055

126056

126057

126058

126059

126060

126061

126062

126063

126064

126065

126066

126067

126068

126069
126070

126071

126072126018

30X15
30X20
30X25
30X30
40X20
40X30
40X40
50X20
50X30
50X40
60X15
60X20
60X30
60X40
80X20
80X30
80X40
80X50

00112370401
00112370402

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ

00112370403
00112370404
00112370405
00112370406
00112370407
00112370408
00112370409
00112370410
00112370411
00112370412
00112370413
00112370414
00112370415
00112370416
00112370417
00112370418

Keçe yelpaze tekerlek, genellikle keçe malzemeden 
yapılmış bir aşındırıcı tekerlektir. Metal, ahşap ve diğer 
yüzeylerin parlatılması ve işlenmesi için kullanılır. Bu 
tekerlekler, çentikleri çıkarmak, pürüzlü kenarları 
düzeltmek ve düzgün bir yüzey finişi elde etmek için 
etkilidir. Farklı uygulamalara uygun çeşitli boyutlarda ve 
granülasyonlarda bulunabilirler ve genellikle tezgah 
taşlama makineleri veya döner araçlar gibi güç araçlarıyla 
kullanılırlar.

MOP ZIMPARALAR

-15-



VERY FINE

FINE

Mop zımpara, aşındırıcı işlemlerde kullanılan ve yüzeylerin hazırlanması veya düzeltilmesi için tasarlanmış bir 
temizlik aracıdır. Bu moplar, genellikle tahta veya metal bir göbek üzerine monte edilmiş zımpara 
malzemesinden oluşur. Farklı kum taneleri ve malzemelerle mevcut olan zımpara mopları, yüzeylerdeki küçük 
kusurları gidermek, pürüzleri düzeltmek ve yüzeyi aşındırmak için kullanılır. Endüstriyel ve zanaat 
uygulamalarında yaygın olarak kullanılan bu moplar, yüzey hazırlığı ve işlenmesi için etkili ve önemli bir araçtır.

165X30X25

165X50X25

165X30X45

165X50X45

200X30X25

200X50X25

00112370501

00112370502

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ COARSE MEDIUM VERY FINE

00112370503

00112370504

00112370505

00112370506

127001

127002

127003

127004

127005

127006

127007

127008

127009

127010

127011

127012

127013

127014

127015

127016

127017

127018

127019

127020

127021

127022

127023

127024

MOP ZIMPARALAR

Yüzey hazırlığı ve finisaj işlemlerinde üstün performans sunan keçe rulolar, esnek yapısı sayesinde zor alanlara 
kolayca uyum sağlar. Aşındırıcı tanelerle güçlendirilmiş yapısı, uzun ömürlü ve tutarlı sonuçlar elde etmenizi 
sağlar.

Homojen yapısı ve kontrollü aşındırma özelliğiyle keçe plakalar, özellikle hassas yüzeylerde çizik bırakmadan 
etkili temizlik ve finisaj sağlar. Ölçüye göre kolayca kesilebilir yapısı sayesinde manuel ve otomatik sistemlerde 
rahatlıkla kullanılabilir.

X

X

X

X

X

X

00112370507

00112370508

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ COARSE MEDIUM FINE

00112370509

00112370510

00112370511

00112370512

127025

127026

127027

127028

127029

127030

127031

127032

127033

127034

127035

127036

127037

127038

127039

127040

127041

127042

127043

12704

127045

127046

127047

127048

X

X

X

X

X

X

00112370513
00112370514

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ COARSE MEDIUM FINE VERY FINE

00112370515

00112370516

00112370517

00112370518

127049
127050

127051

127052

127053

127054

127055
127056

127057

127058

127059

127060

127061
127062

127063

127064

127065

127066

127067
127068

127069

127070

127071

127072
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Alüminyum oksit flap diskler, metal ve ahşap gibi yüzeylerin taşlanması, parlatılması ve şekillendirilmesi için 
kullanılan aşındırıcı disklerdir. Esnek bir taşıyıcı tabana sahip olan bu diskler, farklı boyutlarda ve aşındırıcılık 
seviyelerinde gelirler ve genellikle matkap veya taşlama makinelerine monte edilirler. Geniş bir kullanım 
alanına sahip olan alüminyum oksit flap diskler, yüzeyleri hızlı ve etkili bir şekilde işlemek için tercih edilirler.

Zirkonyum flap diskler, metal, paslanmaz çelik, alüminyum ve diğer sert malzemelerin taşlanması, parlatılması 
ve şekillendirilmesi için kullanılan yüksek performanslı aşındırıcı disklerdir. Bu diskler, zirkonyum oksit adı 
verilen sert ve dayanıklı bir malzeme ile kaplanmış olan esnek bir taşıyıcı tabana sahiptir. Flap diskler, farklı 
boyutlarda ve aşındırıcılık seviyelerinde gelirler ve genellikle matkap veya taşlama makinelerine monte edilirler. 
Zirkonyum flap diskler, yüksek aşındırma gücü ve uzun ömürlü performansıyla bilinirler, bu nedenle ağır işlerde 
tercih edilirler.

00112370520

00112370519

00112370521

00112370522

00112370523

00112370524

00112370525

00112370526

00112370527

00112370528

00112370529

00112370530

00112370531

115X22

115X22

115X22

115X22

115X22

125X22

125X22

125X22

125X22

180X22

180X22

180X22

180X22

40

36

60

80

120

60

80

120

40

60

80

120

40

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

120

120

120

120

120

120

120

120

120

80

80

80

80

FLAP DİSK ZIMPARALAR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM KUTU KOLİ ADET

00112370533

00112370532

00112370534

00112370535

00112370536

00112370537

00112370538

00112370539

00112370540

00112370541

00112370542

00112370543

00112370544

115X22

115X22

115X22

115X22

115X22

125X22

125X22

125X22

125X22

180X22

180X22

180X22

180X22

40

36

60

80

120

60

80

120

40

60

80

120

40

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

120

120

120

120

120

120

120

120

120

80

80

80

80

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM KUTU KOLİ
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Seramik Flap Diskler, endüstriyel zımparalama işlemlerinde en yüksek performansı sunan premium 
aşındırıcı disklerdir. Mikroseramik taneleri sayesinde çelik, paslanmaz çelik ve titanyum gibi sert 
metallerde 5 kata kadar daha uzun ömür sağlarlar. Özel reçine bağlayıcı teknolojisiyle üretilen bu diskler, 
yüksek devirlerde bile dayanıklılık ve uzun ömür sunar. Kendini yenileyen aşındırıcı yapısı sayesinde 
tutarlı performans gösterir.

00112370546

00112370545

00112370547

00112370548

00112370549

00112370550

00112370551

00112370552

00112370553

00112370554

00112370555

00112370556

00112370557

00112370558

00112370559

00112370560

00112370561

00112370562

115X22

115X22

115X22

115X22

115X22

125X22

125X22

125X22

125X22

180X22

180X22

180X22

180X22

150X3X25 2SF YUMUŞAK 50

50

50

50

50

YUMUŞAK 

ORTA YUMUŞAK  

ORTA YUMUŞAK  

SERT  (COARSE)

4SF

2SF

4SF

6SF

150X3X25

150X6X25

150X6X25

150X6X25

40

36

60

80

120

60

80

120

40

60

80

120

40

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

120

120

120

120

120

120

120

120

120

80

80

80

80

FLAP DİSK ZIMPARALAR

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM KUTU KOLİ

Silgi diskleri, genellikle metal veya plastik bir disk üzerine monte edilmiş ve yüzeylerde lekeleri, kirleri veya boya 
artıklarını çıkarmak için kullanılan aşındırıcı temizlik araçlarıdır. Farklı boyutlarda ve aşındırıcılık seviyelerinde 
gelirler ve genellikle matkap veya özel bir taşıyıcıya monte edilirler. Endüstriyel temizlikten otomotiv bakımına 
kadar çeşitli alanlarda kullanılırlar. Ayrıca, yüzeyleri parlatmak için de kullanılabilirler.

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM SERTLİK KUTU
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Silisyum karbür fiber disk zımpara, yüksek kaliteli silisyum karbür taneleriyle kaplanmış dayanıklı bir fiber 
tabana sahip olan bir zımpara çözümüdür. Bu diskler, metal, taş ve diğer sert yüzeylerin hızlı ve etkili bir 
şekilde zımparalanması için idealdir. Silisyum karbürün yüksek sertlik ve aşınma direnci, disklerin uzun 
ömürlü performansını garanti eder, böylece endüstriyel kullanımlarda güvenilirlik ve etkinlik sağlar

Seramik fiber disk zımpara, özel olarak formüle edilmiş seramik tanelerle kaplanmış dayanıklı bir fiber tabana 
sahip olan bir zımpara çözümüdür. Bu diskler, metal, seramik ve kompozit malzemelerin hızlı ve etkili bir 
şekilde zımparalanması için tasarlanmıştır. Seramik malzemenin yüksek sıcaklık dayanımı ve kesme 
performansı, disklerin uzun süreli ve güvenilir kullanımını sağlar, böylece endüstriyel uygulamalarda üst 
düzey performans sunar.

00112370563

00112370564

00112370565

00112370566
00112370567

00112370568

115X22

115X22

115X22

115X22

115X22

115X22

16

24

36

40

60

120

25

25

25

25

25

25

250

250

250

250

250

250

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM KUTU KOLİ

00112370569

00112370570

00112370571

00112370572

00112370573

00112370574

180X22
180X22

180X22

180X22

180X22

180X22

16
24
36
40
60
120

25
25

25

25

25

25

250
250

250

250

250

250

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM KUTU KOLİ

ÜRÜN KODU

FİBER DİSK ZIMPARALAR

00112370575

00112370576

00112370577

00112370578
00112370579

00112370580

115X22

115X22

115X22

115X22

115X22

115X22

16

24

36

40

60

120

25

25

25

25

25

25

250

250

250

250

250

250

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM KUTU KOLİ

00112370581

00112370582

00112370583

00112370584

00112370585

00112370586

180X22
180X22

180X22

180X22

180X22

180X22

16
24
36
40
60
120

25
25

25

25

25

25

250
250

250

250

250

250

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM KUTU KOLİ
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Alüminyum oksit fiber disk zımpara, yüksek kaliteli alüminyum oksit minerali ve dayanıklı fiber tabanıyla 
birleşerek uzun ömürlü ve etkili zımpara performansı sunar. Çeşitli yüzeylerde mükemmel sonuçlar elde etmek 
için tasarlanmış olan bu diskler, endüstriyel uygulamalarda güvenilir ve verimli bir seçenektir.

Zirkonyum fiber disk zımpara, yüksek kaliteli zirkonyum minerali ile güçlendirilmiş dayanıklı bir fiber tabana sahip 
olan bir zımpara çözümüdür. Bu diskler, metal ve diğer sert yüzeylerin etkili bir şekilde zımparalanması için özel 
olarak tasarlanmıştır. Yüksek performansıyla bilinen zirkonyum fiber diskler, endüstriyel kullanımlarda dayanıklılık 
ve kesintisiz performans sağlar.

00112370587

00112370588

00112370589

00112370590

00112370591

00112370592

115X22

115X22

115X22

115X22

115X22
115X22

16

24
36

40

60

120

25

25

25
25

25

25

250

250

250

250

250

250

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM KUTU KOLİ

00112370593

00112370594

00112370595

00112370596

00112370597

00112370598

180X22

180X22

180X22

180X22

180X22

180X22

16

24

36

40

60

120

25

25

25
25

25

25

250

250

250

250

250

250

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM KUTU KOLİ

00112370599

00112370600

00112370601

00112370602

00112370603

115X22

115X22

115X22

115X22

115X22

24

36

40

60

80

25

25

25

25

25

250

250

250

250

250

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM KUTU KOLİ

00112370604

00112370605

00112370606

00112370607

00112370608

180X22

180X22

180X22

180X22

180X22

24

36

40

60

80

25

25

25

25

25

250

250

250

250

250

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM KUTU KOLİ

FİBER DİSK ZIMPARALAR
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Kesici diskler, metal, taş ve seramik gibi sert yüzeyleri kesmek için kullanılan aşındırıcı ürünlerdir. Genellikle 
taşlama makineleriyle birlikte kullanılırlar ve yüksek devirlerde etkili kesim sağlarlar. Diskin yapısı ve tanecik 
tipi, kesilecek malzemeye göre özel olarak seçilir. Endüstriyel alanlarda zamandan tasarruf ve hassas kesim 
sağlamak amacıyla yaygın olarak tercih edilirler.

ÖLÇÜÜRÜN KODU
00112370609 115X6.0X22.2MM

 125X6.0X22.2MM 
150X6.0X22.2MM 
180X6.0X22.2MM 
230X6.0X22.2MM

00112370610
00112370611
00112370612
00112370613

Yüksek dayanımlı taşlama diski, metal yüzeyler, paslanmaz çelik, alüminyum ve döküm gibi sert malzemelerin 
işlenmesinde etkin sonuçlar sunar. Yapısında bulunan özel seramik tanecikler, özellikle döküm parçalar 
üzerinde yüksek aşındırıcılık ve süreklilik sağlar. Kullanım sırasında kendi kendini yenileyebilen yapısı 
sayesinde işlem hızı ve verimlilik artar. Farklı üretim metodolojileriyle geliştirilen bu disk, taşlama 
makineleriyle tam uyum içerisinde çalışır.

ÖLÇÜÜRÜN KODU
00112370614 125X7X22.2 MM

180X7X22.2MM00112370615

Günlük kullanım için uygun şekilde tasarlanmış metal taşlama diski, farklı alaşımlara ve metal türlerine ait 
parçaların temizlenmesi ve yüzey işlenmesinde etkili sonuçlar sunar. Özel üretim süreci ve kalite denetim 
aşamaları sayesinde uzun ömürlü kullanım ve düşük aşınma oranı sağlar. Yüksek performanslı yapısı, çeşitli 
uygulamalarda istikrarlı verim sunar. 22.2 mm göbek çapına sahip olan bu disk, standart taşlama makineleriyle 
sorunsuz şekilde uyumludur.

ÖLÇÜÜRÜN KODU
00112370616 125X6,0X22.2 

230X6,0X22.2M00112370617

KESİCİ DİSKLER
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Tek taraflı sünger zımparalar, esnek yapıları sayesinde özellikle kıvrımlı yüzeylerde ve ince zımpara gerektiren 
hassas işlerde mükemmel sonuç verir. Ahşap, boya ve astar yüzeylerin düzleştirilmesinde yaygın olarak tercih 
edilir.

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ KUM
110x140
110x140

110x140
110x140

00112370618
00112370619
00112370620
00112370621

Medium (İnce)
Fine (İnce)

Super Fine (İnce)
Very Fine (İnce)

Tek taraflı sünger zımparalar, esnek yapıları sayesinde özellikle kıvrımlı yüzeylerde ve ince zımpara 
gerektiren hassas işlerde mükemmel sonuç verir. Ahşap, boya ve astar yüzeylerin 
düzleştirilmesinde yaygın olarak tercih edilir.

ÜRÜN KODU ÖLÇÜ
100 mm x 120 mm / 115 mm x 
100 mm x 120 mm / 115 mm x 

100 mm x 120 mm / 115 mm x 

100 mm x 120 mm / 115 mm x 

00112370622
00112370623
00112370624
00112370625

Medium (İnce)
Fine (İnce)

Super Fine (İnce)

Very Fine (İnce)

KUM

SÜNGER ZIMPARALAR
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BANT GRUPLARI



KALINLIK

Hotmelt

Hotmelt

Hotmelt

Doğal Kauçuk

Doğal Kauçuk

Doğal Kauçuk

Akrilik

Akrilik

Akrilik

00112370626

ÜRÜN KODU YAPIŞTIRICI ÖLÇÜ RENK YAPIŞMA GÜCÜ

00112370627

00112370628

00112370629

00112370630

00112370631

00112370632

00112370633

00112370634

45mm x 100m

45mm x 100m

45mm x 100m

48mm x 60m

48mm x 60m

48mm x 60m

60mm x 100m

60mm x 100m

60mm x 100m

Şeffaf, kahverengi, beyaz, 
baskılı (logolu)

Şeffaf, kahverengi, beyaz, 
baskılı (logolu)

Şeffaf, kahverengi, beyaz, 
baskılı (logolu)

Şeffaf, kahverengi, beyaz, 
baskılı (logolu)

Şeffaf, kahverengi, beyaz, 
baskılı (logolu)

Şeffaf, kahverengi, beyaz, 
baskılı (logolu)

Şeffaf, kahverengi, beyaz, 
baskılı (logolu)

Şeffaf, kahverengi, beyaz, 
baskılı (logolu)

Şeffaf, kahverengi, beyaz, 
baskılı (logolu)

40-60 mikron

40-60 mikron

40-60 mikron

40-60 mikron

40-60 mikron

40-60 mikron

40-60 mikron

40-60 mikron

40-60 mikron

12-18 N/cm

12-18 N/cm

12-18 N/cm

12-18 N/cm

12-18 N/cm

12-18 N/cm

12-18 N/cm

12-18 N/cm

12-18 N/cm

Koli bantları, ambalajlama ve paketleme işlemlerinde kullanılan güçlü yapışkanlı bantlardır. Genellikle karton 
kutuları kapatmak ve taşıma sırasında güvenliğini sağlamak için tercih edilirler. Akrilik, hotmelt veya solvent bazlı 
yapıştırıcı seçenekleriyle farklı ortam koşullarına uygun çözümler sunarlar. Şeffaf, kahverengi ve baskılı çeşitleri 
bulunan koli bantları, hem elle hem bantlama makineleriyle kolayca uygulanabilir. Dayanıklılığı sayesinde lojistik, 
e-ticaret ve depolama sektörlerinde yaygın olarak kullanılır.

KOLİ BANTLARI
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KALINLIK

Hotmelt / Krep 

Doğal Kauçuk / Krep

Doğal Kauçuk / Krep

Akrilik / Krep

Akrilik / PET Film

00112370635

ÜRÜN KODU YAPIŞTIRICI/TAŞIYICI ÖLÇÜ SICAKLIK BİLGİ
Genel amaçlı kullanım. Isı 
dayanımı istenmeyen 
yerlerde kullanıma uygun.

Genel amaçlı kullanım. 
Soğuk dayanımlı. Kolay 
sökülebilen.

Genel amaçlı kullanım. 
Yüksek ısı dayanımlı. Kolay 
sökülebilen.

Genel amaçlı kullanım. 
Yüksek ısı dayanımlı. Kolay 
sökülebilen.

Yüksek ısı dayanımlı. Kolay 
sökülebilen. Özel 
uygulamalar için.

00112370636

00112370637

00112370638

00112370639

18mm, 24mm, 36mm, 
48mm x 40m, 50m

18mm, 24mm, 36mm, 
48mm x 40m, 50m

18mm, 24mm, 36mm, 
48mm x 40m, 50m

18mm, 24mm, 36mm, 
48mm x 40m, 50m

18mm, 24mm, 36mm, 
48mm x 40m, 50m

0,1 mm

0,11 mm

0,12 mm

0,12 mm

0,05 mm

0 » 50

-20 » 60

-20 » 80

-20 » 100

-20 » 220

Koli bantları, ambalajlama ve paketleme işlemlerinde kullanılan güçlü yapışkanlı bantlardır. Genellikle karton 
kutuları kapatmak ve taşıma sırasında güvenliğini sağlamak için tercih edilirler. Akrilik, hotmelt veya solvent 
bazlı yapıştırıcı seçenekleriyle farklı ortam koşullarına uygun çözümler sunarlar. Şeffaf, kahverengi ve baskılı 
çeşitleri bulunan koli bantları, hem elle hem bantlama makineleriyle kolayca uygulanabilir. Dayanıklılığı 
sayesinde lojistik, e-ticaret ve depolama sektörlerinde yaygın olarak kullanılır.

RENKLER: Açık sarı, krem, beyaz, mavi

BİLGİ
00112370640

ÜRÜN KODU YAPIŞTIRICI/TAŞIYICI ÖLÇÜ SICAKLIK 

Ağır paketleme ve 
sabitleme

12mm, 18mm, 24mm, 
48mm x 50m

BOPP + Cam Elyaf / 
Hotmelt

0.14 mm 0°C - 40°C

Filament bant, cam elyaf takviyeli yapısıyla üstün dayanıklılık sunan profesyonel bir ambalaj çözümüdür. 
Hotmelt yapıştırıcı teknolojisi sayesinde hızlı ve güçlü yapışma sağlar, ağır yüklerin güvenli bir şekilde 
paketlenmesi için idealdir. Şeffaf ve beyaz renk seçenekleriyle estetik bir ambalaj imkanı sunar.

RENKLER: Şeffaf (lifli yapı gözle görülür), beyaz

BİLGİKALINLIK

MASKELEME BANTLARI
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TAŞIYICILI BANTLAR

KALINLIK

POLYESTER / Akrilik

OPP FİLM / Akrilik

PET FİLM / Hotmelt

PVC / Akrilik

00112370641

ÜRÜN KODU YAPIŞTIRICI/TAŞIYICI ÖLÇÜ SICAKLIK BİLGİ
Kopmaya dayanıklı PE liner. 
Yüksek ilk yapışma. Dış 
mekana uygun.

Pure Akrilik Yapıştırıcı. 
Mavi-yeşil kağıt liner.

Polipropilen ve plastiğe 
yüksek yapışma.

Yüksek ilk yapışma. Genel 
amaçlı kullanım.

Beyaz PVC taşıyıcılı yüksek 
yapışma kuvveti.

00112370642

00112370643

00112370644

00112370645

00112370646

6mm'den 50mm'ye kadar, 
25m - 50m uzunlukta

6mm'den 50mm'ye kadar, 
25m - 50m uzunlukta

6mm'den 50mm'ye kadar, 
25m - 50m uzunlukta

POLYESTER PET FİLM
Akrilik

POLYESTER PET FİLM
Akrilik

0,21 mm

0,212 mm

0,1 mm

0,1 mm

0,205 mm

-30 » 150

Kopmaya dayanıklı PE liner. 
Yüksek ilk yapışma. Dış 
mekana uygun.

0,17 mm -30 » 150

-40 » 120

-40 » 120

0 » 70

-20 » 90

6mm'den 50mm'ye kadar, 
25m - 50m uzunlukta

6mm'den 50mm'ye kadar, 
25m - 50m uzunlukta

6mm'den 50mm'ye kadar, 
25m - 50m uzunlukta

Film taşıyıcılı bantlar, ince film tabanlı çift taraflı yapışkan bantlardır. Farklı taşıyıcı malzemeler ve yapıştırıcı 
türleri ile çeşitli endüstriyel uygulamalar için özel olarak tasarlanmıştır. Yüksek yapışma gücü, kopmaya karşı 
direnç ve kolay uygulama özellikleri ile öne çıkar.

RENKLER: Sarı, Turuncu, Kırmızı

KALINLIK

POLYESTER / Akrilik

00112370647

ÜRÜN KODU YAPIŞTIRICI/TAŞIYICI ÖLÇÜ SICAKLIK BİLGİ
Uzun ömürlü akrilik yapışkan. 
Yüksek soyulma kuvveti. 

00112370648

00112370649

00112370650

19 mm × 33 m × 1.1 mm

19 mm × 33 m × 1.1 mm

19 mm × 33 m × 1.1 mm

19 mm × 33 m × 1.1 mm

AKRİLİK KÖPÜK / Akrilik

AKRİLİK KÖPÜK / Akrilik

AKRİLİK KÖPÜK / Akrilik

0,5 mm

3 mm

-30 » 120

Yüksek yoğunluk. Pürüzlü 
yüzeylere uygun. Yüksek ısı 
dayanımlı.

Yüksek yoğunluk. Pürüzlü 
yüzeylere uygun. Yüksek ısı 
dayanımlı. 
Yüksek yoğunluk. Pürüzlü 
yüzeylere uygun. Yüzeydeki 
boşlukları doldurur. 

1 mm

2 mm

-30 » 120

-30 » 120

-30 » 120

VHB Bant kimyasal neme ve aşındırıcı etkilere karşı yüksek dayanıklılık gösteren bu ürün, kendi kalınlığının 3 
ila 5 katına kadar esneyebilme özelliği sayesinde çatlama veya yırtılma riskini en aza indirir. Dış mekân 
uygulamalarında alternatifsiz bir çözüm sunarak zorlu hava koşullarında dahi güvenle kullanılabilir. Uzun 

RENKLER: Kırmızı
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Polietilen Köpük Bant, pürüzlü ve eğimli yüzeylere mükemmel uyum sağlayarak kolay uygulama imkânı sunar. 
Isı ve darbeye karşı dayanıklı yapısı sayesinde uzun ömürlü bir kullanım sağlar. Geniş kullanım alanı ile 
endüstriyel uygulamalarda etkili çözümler sunar. Özellikle dış mekân uygulamalarında tercih edilen dayanıklı bir 
bant türüdür. Hafif yapısı ve güçlü yapışkanıyla farklı yüzeylerde güvenilir tutunma sağlar.
RENKLER: Sarı, Turuncu, Kırmızı

KALINLIK

PE KÖPÜK / Hotmelt

PE KÖPÜK / Akrilik

00112370651

ÜRÜN KODU YAPIŞTIRICI/TAŞIYICI SICAKLIK BİLGİ
Yoğun yapışkanlı. Yüksek ısıya 
ve soğuğa dayanıklı. Dış hava 
koşullarına karşı dirençli. 

00112370652

00112370653

00112370654

00112370655

PE KÖPÜK / Akrilik

PE KÖPÜK / Akrilik

PE KÖPÜK / Akrilik

1,2 mm

3 mm

0,5 mm

-20 » 100

Yüksek yapışma. Yüksek ısı ve 
soğuğa dayanıklı. 

Yüksek ilk yapışma. İç ve dış 
mekanda kullanım. Soğuk ve 
sıcak dayanımlı. 

Pürüzlü yüzeylerde etkili. Genel 
amaçlı kullanıma uygun. 

Yoğun yapışkanlı. Kalınlık oluşması 
istenmeyen yüzeylerde kullanılır. 
Yüksek ısıya ve soğuğa dayanıklı. 

1 mm

1 mm

-20 » 100 

-20 » 90

10 » 70

-30 » 110

Tissue Taşıyıcılı Bant, ekipmanla otomatik uygulamaya uygun yapısıyla üretim hatlarında pratik kullanım 
sağlar. Kolay uygulanabilir ve yüzeye iyi tutunur. Laminasyon işlemlerinde hava kabarcığı oluşturmaz, temiz 
bir yüzey sunar. Gerekli durumlarda kolayca sökülebilir, iz bırakmaz. Endüstriyel montaj ve genel amaçlı 
yapıştırmalarda tercih edilir.

RENKLER: Beyaz

KALINLIK

00112370656

ÜRÜN KODU YAPIŞTIRICI/TAŞIYICI SICAKLIK BİLGİ

Kahverengi liner. Yüksek performans.

00112370657

00112370658

TISSUE / Akrilik

TISSUE / Akrilik

TISSUE / Hotmelt

0,12 mm -40 » 150

Plastikler için uygun. Yüksek ilk 
yapışma.

Yüksek ilk yapışma. Genel amaçlı 
kullanım.

1 mm

1 mm

-20 » 120

0 » 70

TAŞIYICILI BANTLAR
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PVC Bantları, SPVC taşıyıcılı ve akrilik yapıştırıcılı, genellikle yer işaretleme, elektrik izolasyonu veya yüzey 
koruma amaçlı kullanılan bantlardır. Çeşitli renk seçenekleriyle geniş bir kullanım alanı sunar.
PVC bantlarımız, esnek yapısı ve aşınmaya dayanıklı özellikleriyle hem endüstriyel hem de ticeri uygulamalar 
için ideal bir çözümdür. Farklı renk seçenekleriyle çeşitli ihtiyaçlara yönelik çözümler sunar.

RENKLER: Kırmızı, sarı, mavi, yeşil, siyah, beyaz (yer işaretleme), şeffaf

KALINLIK

00112370659

ÜRÜN KODU YAPIŞTIRICI/TAŞIYICI SICAKLIK BİLGİ
Uyarı ve işaretleme amaçlı kullanılır. 
Farklı renkler çeşitli uyarı tanımları 
sunar.

SPVC / Akrilik 0,18 mm -20 » 80

İZOLASYON BANTLARI

PVC esaslı elektrikçi bandı, yüksek performanslı yapısıyla çeşitli yüzeylerde güçlü yapışma sağlar. Elektriksel 
yalıtım, faz tanımlama, kablo işaretleme ve güvenlik alanlarını belirlemek gibi birçok endüstriyel uygulamada 
kullanılır. 

RENKLER: Kırmızı, sarı, mavi, yeşil, siyah, beyaz, şeffaf

KALINLIK

00112370660

ÜRÜN KODU YAPIŞTIRICI/TAŞIYICI SICAKLIK BİLGİ
Yüksek izolasyon performansı, 
Soğukta esnek, Elektriksel yalıtım 
sağlar.

Kauçuk bazlı 0,18 mm -10» 105

Kaydırmazlık Bandı, zeminlerde kaymayı önlemek için özel olarak tasarlanmış yüksek performanslı bir 
üründür. Özel yapıştırıcı formülü sayesinde çeşitli zemin yüzeylerine kolayca uygulanabilir ve uzun süre 
dayanıklılığını korur. Hem endüstriyel hem de ticari uygulamalarda güvenli bir çözüm sunar.

RENKLER: Siyah, sarı, siyah-sarı, şeffaf

KALINLIK

00112370661

ÜRÜN KODU YAPIŞTIRICI/TAŞIYICI SICAKLIK BİLGİ
Yüksek sürtünme katsayısı, Güçlü 
yapışma özelliği, Dayanıklı ve uzun 
ömürlü,Islak zeminlerde etkili.

Akrilik veya solvent bazlı 0.5mm - 1.2mm -20 » 80
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RULO TRANSFER BANTLARI

Düz ve Takviyeli Transfer Bant, her türlü yüzeye kolayca uygulanabilir ve yapıştığı yüzeyde esnekliğini korur. 
Taşıyıcısız yapısı sayesinde minimum kalınlık sağlar, yüzeyde iz bırakmaz. Takviyeli versiyonu ile esneme ve 
RENKLER: Turuncu, Şeffaf

KALINLIK

AKRİLİK

00112370662

ÜRÜN KODU YAPIŞTIRICI/TAŞIYICI SICAKLIK BİLGİ
Taşıyıcısız ağ takviyeli transfer bant. 
Etkili yapışma.

00112370663

00112370664

00112370665

SENTETİK KAUÇUK

AKRİLİK

AKRİLİK

0,24 mm 

0,125 mm

0 » 80

Taşıyıcısız ağ takviyeli transfer bant. 
Etkili yapışma. Suya karşı dayanıklı.

Taşıyıcısız ağ takviyeli transfer bant. 
Etkili yapışma.

Taşıyıcısız takviyesiz transfer bant. 
Etkili yapışma Yüksek performans.

0,15 mm

0,8 mm

-20 » 90

-20 » 90

-40 » 150

Polikarbonat Filmleri, yüksek sıcaklığa ve darbelere dayanıklı, baskı alınabilir film ürünlerdir. Şeffaf ve mat 
seçenekleriyle geniş bir kullanım alanı sunar. Özellikle elektronik paneller, membran tuş takımları ve otomotiv iç 
parçaları için ideal bir çözümdür. Polikarbonat filmlerimiz, UV ışınlarına karşı dayanıklı olup uzun süreli kullanım 
için tasarlanmıştır. Farklı kalınlık seçenekleriyle çeşitli endüstriyel ihtiyaçlara yönelik çözümler sunar.
RENKLER: Şeffaf, mat

KALINLIK

00112370666

ÜRÜN KODU YAPIŞTIRICI/TAŞIYICI SICAKLIK BİLGİ
Taşıyıcısız ağ takviyeli transfer bant. 
Etkili yapışma.

00112370667

00112370668

POLİKARBONAT

POLİKARBONAT

POLİKARBONAT + Akrilik 

0.175mm, 0.250mm, 0.375mm, 
0.500mm

-30 » -120

Taşıyıcısız ağ takviyeli transfer bant. 
Etkili yapışma. Suya karşı dayanıklı.

Taşıyıcısız ağ takviyeli transfer bant. 
Etkili yapışma.

0.250 mm, 0.375 mm

0.375mm, 0.500mm

-20 »  -100

-40 » -120
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RULO TRANSFER BANTLARI

Streç Filmler, ürünlerinizi koruyan ve sabitleyen yüksek kaliteli paketleme çözümüdür. Bu filmler, paletler 
üzerindeki ürünlerin nakliye ve depolama sırasında zarar görmesini önlemek için tasarlanmıştır. Özel 
formülasyonu sayesinde yüksek esneklik ve güçlü tutunma özellikleri sunar. Şeffaf yapısı sayesinde ürün 
etiketlerinin ve barkodlarının okunabilirliğini korur.
RENKLER: Şeffaf

KALINLIK

00112370669

ÜRÜN KODU YAPIŞTIRICI/TAŞIYICI SICAKLIK BİLGİ
Kopmaya ve yırtılmaya karşı yüksek 
direnç, Toz, nem ve kir gibi dış 
faktörlere karşı bariyer.

Statik yapışma (yapışkan 
içermez)

17,20,23,30,35,50 
MİKRON

-20°C +60°C

Diecut Kesim Bantları, özel kesim teknikleriyle üretilmiş, karmaşık şekillere uyum sağlayan yüksek performanslı 
bantlardır. Hassas kesim teknolojisi ile istenilen her şekilde üretilebilirler. Nordem Endüstriyel'in diecut bantları, 
endüstriyel uygulamalarda güvenilir ve dayanıklı çözümler sunar.
RENKLER: Şeffaf, Beyaz, Siyah

KALINLIK

00112370670

ÜRÜN KODU YAPIŞTIRICI/TAŞIYICI SICAKLIK BİLGİ
Tam kesim, kompleks şekiller için 
ideal, Yüksek sıcaklık uygulamaları 
için.

Akrilik, Silikon, Çift 
Taraflı Akrilik

0,1 mm, 0,2 mm, 0,15mm -30 - 150
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ENDÜSTRİYEL ÜRÜNLER



POLİSAJ ÜRÜNLERİ

Kuzu postu polisaj keçesi, özellikle son kat parlaklık ve ayna efekti istenen yüzeylerde kullanılan doğal bir 
polisaj malzemesidir. Yumuşak yapısı sayesinde yüzeyi çizmeksizin nazikçe parlatır ve mükemmel bir 
yansıtıcılık sağlar. Genellikle otomotiv, mobilya ve metal yüzeylerde cilalama işlemlerinde tercih edilir. Doğal 
lif yapısı, pastanın eşit dağılmasını sağlayarak etkili ve homojen bir parlaklık sunar. Uzun ömürlü ve verimli bir 
polisaj için ideal bir tercihtir.

Zımpara tabanları, zımpara disklerinin yüzeye eşit baskı ile uygulanmasını sağlayarak düzgün bir zımparalama 
sunar. Genellikle süngerli veya sert yapıda üretilir ve farklı yüzey tiplerine uyum sağlar. Titreşimi azaltarak hem 
kullanıcı konforunu artırır hem de yüzeyde iz bırakma riskini düşürür. Zımparalama makineleriyle uyumlu 
şekilde kullanılarak profesyonel sonuçlar elde edilir.

150 mm

130 mm

115 mm

80 mm

00112370671

ÜRÜN KODU ÇAP RENK

Sarı / Siyah / Beyaz / Mor / Gri

00112370672

00112370673

00112370674

00112370675

00112370676

00112370677

200 mm

180 mm

160 mm

Sarı / Siyah / Beyaz / Mor / Gri

Sarı / Siyah / Beyaz / Mor / Gri

Sarı / Siyah / Beyaz / Mor / Gri

Sarı / Siyah / Beyaz / Mor / Gri

Sarı / Siyah / Beyaz / Mor / Gri

Sarı / Siyah / Beyaz / Mor / Gri

DELİK SAYISI

00112370678

00112370679

ÜRÜN KODU ÇAP BİLGİ
Zımpara tabanları, düzgün ve kontrollü 
zımparalama sağlar.

Zımpara tabanları, düzgün ve 
kontrollü zımparalama sağlar.

125

150

İsteğe Bağlı

İsteğe Bağlı
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BOYA HAZIRLIK ÜRÜNLERİ

Pamuk eldivenler, yumuşak ve doğal dokusuyla hassas yüzeylerin korunmasında kullanılır. Boya, vernik veya 
cilalama işlemlerinde yüzeye zarar vermeden çalışmaya olanak tanır. Terlemeyi önleyici yapısı sayesinde uzun 
süreli kullanımlarda konfor sağlar. Ayrıca ürün taşıma, tozdan koruma ve temizlik gibi alanlarda da tercih 
edilir. Hem endüstriyel hem de bireysel kullanıma uygundur.

Beyaz eldivenler, toz ve hav bırakmayan özel yapıları sayesinde boyama işlemlerinde yüzeyde iz veya kalıntı 
bırakmaz. Özellikle hassas yüzeylerin boyanmasında ve tozsuz çalışma gerektiren ortamlarda tercih edilir. Bu 
eldivenler, hem boyanın kalitesini korur hem de temiz bir uygulama sağlar. Genellikle endüstriyel boyama, 
otomotiv ve mobilya sektörlerinde kullanılır.
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00112370680

ÜRÜN KODU KUMAŞ

%100 POLYESTER

BİLGİ
Toz bırakmaz, hav yapmaz, iz 

bırakmaz, hassas yüzeyler için. 

00112370681

ÜRÜN KODU KUMAŞ

%100 PAMUK

BİLGİ

Yumuşak, doğal, iz bırakmaz, konforlu.

Boya süzgeci, boyanın içindeki tortu, topak veya yabancı maddeleri süzerek temiz bir uygulama sağlar. 
Genellikle sprey tabanca veya rulo öncesi kullanılır ve boya ekipmanının tıkanmasını önler. İnce yapılı file ya da 
naylon malzemeden üretilir. Hem profesyonel hem amatör kullanıcılar için pratik bir çözümdür.

00112370682

ÜRÜN KODU ÖZELLİK

190 Micron

BİLGİ

Boya süzgeci, tortu filtresi, ince ağ, 
boya hazırlığı.



MIKNATISLAR

PVC magnetler, esnek yapısı sayesinde metal yüzeylere kolayca tutunur ve hem dekoratif hem fonksiyonel 
amaçlarla kullanılabilir. Promosyon ürünleri, buzdolabı süsleri ve reklam materyalleri dışında, endüstriyel 
alanlarda maskeleme uygulamalarında da tercih edilir. Dayanıklı PVC kaplaması sayesinde uzun ömürlüdür ve 
farklı yüzeylere zarar vermeden sökülebilir. Baskıya uygun yapısıyla kişiselleştirilebilir çözümler sunar.

Kauçuk kaplı pot mıknatıslar, güçlü manyetik tutuş sağlayan ve yüzeye zarar vermeyen koruyucu kauçuk 
kaplamaya sahip mıknatıslardır. Hassas yüzeylerde çizilme ve iz bırakma riskini azaltarak güvenli bir kullanım 
sunar. Genellikle metal panolar, makineler veya araç yüzeylerinde geçici montajlar için tercih edilir. Suya, 
yağlara ve dış etkenlere karşı dayanıklı yapılarıyla iç ve dış mekan kullanımı için uygundur.
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00112370683

ÜRÜN KODU KAPLAMA

ÇİNKO

BİLGİ

Çizilmeyi önleyen montaj mıknatısı.

00112370684

ÜRÜN KODU KAPLAMA

PVC

BİLGİ

Maskeleme, promosyon, esneklik, dayanıklılık.
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